
Contacto

Teléfono +34 956510654
Fax +34 956516966
Correo Electrónico festejos@ceuta.es

Dirección Postal

Teniente Olmo, 2 - 3º
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 38991/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2023 a
las 11:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia Primera de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fQe8dtx4C6pvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de la artista Carmen Paredes

por el importe es un menor artísticoDescripción 
Valor estimado del contrato 1.144 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.144 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.100 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: programación fiestas patronales

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

oferta económica

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fQe8dtx4C6pvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.144 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.500 EUR.

Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Carmen Paredes Sánchez
NIF 45088141E
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

Calle General Prim, 9-11, 1º 2ª
(08242) Manresa España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.144 EUR.

Motivación

Motivación oferta económica
Fecha del Acuerdo 10/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

es un contrato artístico por exclusividad y por su importe un menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zpv2ktswRPJWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000011287525 |  2023-948021 | Tue, 11 Jul 2023 11:11:38:299 CEST 9490364909779110702444554523603709387UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zpv2ktswRPJWhbmkna2nXQ%3D%3D

